
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (obdržena dne 09.10.2019): 

Dotaz: 

 

Dobrý den  
K v záhlaví uvedené soutěži máme tyto dotazy: 
-Nikde jsme nenašli slepý rozpočet, pouze popis v technické zprávě. Je to v pořádku? 
-V návrhu SOD je zmiňován Váš harmonogram,který dle jejího znění máme ctít a pouze 
dílčím způsobem upravovat. Nikde jsme jej nenašli. 
- V zadání jsme nalezli , že stavba se má realizovat na jaro 2020, ale byla tam i zmínka o 
podzimu 2019. Co je správně 
-  V soutěžním zadání je odkaz na několik souborů, jež nejdou dále rozkliknout (M1), v nichž 
jsou další soubory nazvané třeba betonové plochy. Nevíme, zda je to omyl a patří to někam 
jinam, nebo s tím souvisí další práce, jež nejsme bez slepého rozpočtu schopni nacenit. 
- Bude se realizovat prohlídka samotného místa plnění? Jde hlavně o přístupové cesty. 
 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 10.10.2019): 

Odpověď: 

 

Ad1) Slepý rozpočet tvoří přílohu č. 5 ZD 

 

Ad2) Harmonogram výstavby a detailní harmonogram prací ve výlukách (zpracuje dodavatel). Tuto 

přílohu zpracuje  dodavatel samostatně v souladu se svou nabídkou a doloží tuto přílohu jako  součást 

své nabídky. Harmonogram výstavby bude zpracován od předání a převzetí staveniště (bez uvedení 

konkrétního data), detailní harmonogram prací ve výlukách bude zpracován v kalendářních dnech bod 

1.2 ZD, příloha 2. 

 

Ad3) Stavba se může začít realizovat ihned po nabytí platnosti smlouvy. V ZD je předpoklad jarní 

měsíce 2020. 
 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Odstranění koleje A, včetně výhybky M10“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

Ad4) Příloha č. 6 ZD obsahuje soubor M1 a M2, který je ve formátu PNG. Tento soubor je pouze 

Print Screen (fotografie), tudíž nelze dál pokračovat na další odkaz. Tato fotografie slouží pouze jako 

upřesnění lokality, kde budou prováděny stavební práce. 

 
Ad5) Místo, kde budou stavební práce probíhat, je volně přístupné, vzhledem k této skutečnosti, není 

potřeba prohlídka místa plnění viz. bod 7.1 ZD 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

V Ostravě 10.10.2019 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Lenka Tomala 

specialista nákupu 


		2019-10-10T10:09:39+0200
	Lenka Tomala




